
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2018

Del 01/dic./2017 Al 31/dic./2017
08:58 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$0.00IMPUESTOS $51,587,126.94 $51,587,126.94 $2,658,419.53 $2,658,419.53 -48,928,707.41

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $39,515,337.16 $39,515,337.16 $5,188,452.52 $5,188,452.52 -34,326,884.64

$0.00PRODUCTOS $293,750.81 $293,750.81 $36,620.98 $36,620.98 -257,129.83

$0.00     Corriente $293,750.81 $293,750.81 $36,620.98 $36,620.98 -257,129.83

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,742,489.87 $2,742,489.87 $524,027.91 $524,027.91 -2,218,461.96

$0.00     Corriente $2,742,489.87 $2,742,489.87 $524,027.91 $524,027.91 -2,218,461.96

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $156,296.19 $156,296.19 $2,975.00 $2,975.00 -153,321.19

$210,755,953.88PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $472,451,749.97 $683,207,703.85 $45,514,211.49 $45,514,211.49 -426,937,538.48

$9,042,730.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,042,731.00 $0.00 $0.00 -1.00

$219,798,683.88         Total $566,746,757.94 $786,545,441.82 $53,924,707.43 $53,924,707.43 -512,822,050.51

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $51,587,126.94 $51,587,126.94 $2,658,419.53 $2,658,419.53 -48,928,707.41$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $39,515,337.16 $39,515,337.16 $5,188,452.52 $5,188,452.52 -34,326,884.64$0.00

PRODUCTOS $293,750.81 $293,750.81 $36,620.98 $36,620.98 -257,129.83$0.00

     Corriente $293,750.81 $293,750.81 $36,620.98 $36,620.98 -257,129.83$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,742,489.87 $2,742,489.87 $524,027.91 $524,027.91 -2,218,461.96$0.00

     Corriente $2,742,489.87 $2,742,489.87 $524,027.91 $524,027.91 -2,218,461.96$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $472,451,749.97 $683,207,703.85 $45,514,211.49 $45,514,211.49 -426,937,538.48$210,755,953.88

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,042,731.00 $0.00 $0.00 -1.00$9,042,730.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $156,296.19 $156,296.19 $2,975.00 $2,975.00 -153,321.19

Page 1



MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2018

Del 01/dic./2017 Al 31/dic./2017
08:58 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$219,798,683.88 Total $566,746,757.94 $786,545,441.82 $53,924,707.43 $53,924,707.43 -512,822,050.51
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